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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 27.07.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Gottenheim-Eichstetten 1 4.533

4x100m StG Gottenheim-Eichstetten 1 GER 53,37 933
1: 37, Heizmann Florian (2008) 2: 39, Schaich Jannis (2008)
3: 38, Hangleiter Tillmann (2008) 4: 36, Rogg Johannes (2007)

100m 36 Rogg, Johannes 2007 GER 12,10 () 580

100m 37 Heizmann, Florian 2008 GER 14,23 () 397

100m 39 Schaich, Jannis 2008 GER 15,30 () (324)

800m 38 Hangleiter, Tillmann 2008 GER 2:36,12 434

800m 40 Rabus, Jonathan 2007 GER 2:36,45 432

800m 41 Zebisch, Mattis 2009 GER 2:51,26 (364)

Kugelstoß 36 Rogg, Johannes 2007 GER 12,89 585

Kugelstoß 38 Hangleiter, Tillmann 2008 GER 7,65 362

Kugelstoß 40 Rabus, Jonathan 2007 GER 4,37 (179)

Weitsprung 40 Rabus, Jonathan 2007 GER 4,27 () 418

Weitsprung 37 Heizmann, Florian 2008 GER 4,04 () 392

Weitsprung 39 Schaich, Jannis 2008 GER 3,93 () (379)

2. LG Ortenau Nord 1 4.512

4x100m LG Ortenau Nord 1 GER 52,19 983
1: 9, Koop Michael (2008) 2: 32, Braun Marvin (2008)
3: 33, Hörig Jonathan (2008) 4: 34, Schmiederer Felix (2007)

100m 34 Schmiederer, Felix 2007 GER 12,86 () 508

100m 33 Hörig, Jonathan 2008 GER 13,83 () 427

800m 33 Hörig, Jonathan 2008 GER 2:36,02 435

800m 32 Braun, Marvin 2008 GER 2:51,26 364

Kugelstoß 9 Koop, Michael 2008 GER 10,93 508

Kugelstoß 32 Braun, Marvin 2008 GER 6,67 312

Weitsprung 34 Schmiederer, Felix 2007 GER 5,16 () 512

Weitsprung 9 Koop, Michael 2008 GER 4,69 () 463

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 27.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord WJU16 4.695

100m 31 Schiller, Leonie 2008 GER 13,29 () 536

100m 30 Zimmermann, Lea 2008 GER 13,78 () 495

800m 30 Zimmermann, Lea 2008 GER 2:47,15 427

800m 3 Roth, Carolin 2008 GER 3:15,42 320

4x100m LG Ortenau Nord WJU16 GER 53,06 1.076
1: 35, Sucher Lena (2008) 2: 3, Roth Carolin (2008)
3: 30, Zimmermann Lea (2008) 4: 31, Schiller Leonie (2008)

Weitsprung 35 Sucher, Lena 2008 GER 4,94 () 542

Weitsprung 31 Schiller, Leonie 2008 GER 4,36 () 478

Kugelstoß 35 Sucher, Lena 2008 GER 10,41 489

Kugelstoß 3 Roth, Carolin 2008 GER 6,78 332

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 27.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord MJU14 3.342

75m 52 Schwald, Fabian 2009 GER 10,59 () 449

75m 53 Ghomsi, Adrien 2009 GER 11,01 () 408

75m 54 Bäuerle, Thilo 2009 GER 11,31 () (381)

Weitsprung 52 Schwald, Fabian 2009 GER 4,77 () 472
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 27.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord MJU14 - Fortsetzung 3.342

Weitsprung 53 Ghomsi, Adrien 2009 GER 4,62 () 456

Weitsprung 55 Back, Jeremy 2010 GER 4,12 () (401)

Ballwurf 45 Woit, Bryan 2009 GER 38,50 344

Ballwurf 54 Bäuerle, Thilo 2009 GER 37,50 337

Ballwurf 56 Roth, Patrick 2010 GER 29,50 (281)

4x75m LG Ortenau Nord MJU14 1 GER 42,80 876
1: 44, Henning Fynn (2010) 2: 53, Ghomsi Adrien (2009)
3: 52, Schwald Fabian (2009) 4: 55, Back Jeremy (2010)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 27.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord WJU14 3.565

75m 28 Huber, Polly 2009 GER 10,93 (+2,4) 433

75m 26 Sehlinger, Mila 2010 GER 10,97 (+2,4) 430

75m 11 Krämer, Fanny 2009 GER 11,22 (+2,4) (407)

Weitsprung 28 Huber, Polly 2009 GER 4,46 () 489

Weitsprung 11 Krämer, Fanny 2009 GER 4,43 () 486

Weitsprung 26 Sehlinger, Mila 2010 GER 4,37 () (479)

Ballwurf 29 Treyer, Meike 2009 GER 37,00 449

Ballwurf 11 Krämer, Fanny 2009 GER 31,00 399

Ballwurf 15 Einsiedler, Magdalena 2010 GER 29,00 (382)

4x75m LG Ortenau Nord WJU14 1 GER 43,48 879
1: 28, Huber Polly (2009) 2: 26, Sehlinger Mila (2010)
3: 29, Treyer Meike (2009) 4: 43, Koop Milena (2010)

4x75m LG Ortenau Nord WJU14 2 GER 45,38 (791)
1: 13, Kiefer Lara (2009) 2: 14, Sester Jana (2009)
3: 42, Beck Rabea (2010) 4: 15, Einsiedler Magdalena (2010)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 27.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord MU12 3.489

50m 5 Deppe, Silas 2011 GER 8,41 () 312

50m 12 Hildebrand, Yassin 2012 GER 8,61 () 292

50m 4 Mettenleiter, Pius 2012 GER 8,67 () (286)

800m 5 Deppe, Silas 2011 GER 3:00,51 327

800m 23 Müller, Ben 2011 GER 3:00,89 325

800m 20 Demirci, Emrihan 2012 GER 3:14,42 (277)

4x50m LG Ortenau Nord MU12 1 GER 32,89 664
1: 21, Kettering Emil (2012) 2: 23, Müller Ben (2011)
3: 20, Demirci Emrihan (2012) 4: 12, Hildebrand Yassin (2012)

Hochsprung 12 Hildebrand, Yassin 2012 GER 1,10 259

Hochsprung 21 Kettering, Emil 2012 GER 1,00 198

Weitsprung 5 Deppe, Silas 2011 GER 3,70 () 353

Weitsprung 4 Mettenleiter, Pius 2012 GER 3,54 () 333

Weitsprung 21 Kettering, Emil 2012 GER 3,50 () (329)

Schlagballwurf 4 Mettenleiter, Pius 2012 GER 26,50 213

Schlagballwurf 20 Demirci, Emrihan 2012 GER 26,50 213

Schlagballwurf 23 Müller, Ben 2011 GER 19,50 (146)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 27.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Lauffreunde Freiburg 1 2.487

50m 51 Drescher, Bennet 2012 GER 8,37 () 316

50m 50 Kaltenbach, Milo 2011 GER 8,52 () 301

50m 49 Linder, Oskar 2012 GER 8,71 () (282)

Weitsprung 51 Drescher, Bennet 2012 GER 3,76 () 360

Weitsprung 50 Kaltenbach, Milo 2011 GER 3,73 () 356

Weitsprung 46 Sauter, Valentin 2012 GER 3,44 () (321)

Schlagballwurf 48 Hahn, Finn 2012 GER 31,00 251

Schlagballwurf 46 Sauter, Valentin 2012 GER 25,50 204

Schlagballwurf 47 Imhof, Benjamin 2012 GER 24,00 (190)

4x50m Lauffreunde Freiburg 1 GER 32,25 699
1: 48, Hahn Finn (2012) 2: 49, Linder Oskar (2012)
3: 50, Kaltenbach Milo (2011) 4: 51, Drescher Bennet (2012)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 27.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord WU12 4.102

50m 18 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 8,20 () 371

50m 17 Zimmermann, Sofie 2011 GER 8,62 () 326

50m 16 Schwenk, Sophia 2012 GER 8,72 () (316)

800m 22 Müller, Tessa 2011 GER 3:19,46 307

800m 8 Müller, Lara 2012 GER 3:20,06 305

800m 16 Schwenk, Sophia 2012 GER 3:20,40 (304)

Weitsprung 18 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 3,77 () 407

Weitsprung 17 Zimmermann, Sofie 2011 GER 3,54 () 378

Weitsprung 25 Baumert, Amelie 2011 GER 3,50 () (373)

Hochsprung 18 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 1,40 444

Hochsprung 24 Schumacher, Anna 2012 GER 1,05 211

Schlagballwurf 17 Zimmermann, Sofie 2011 GER 22,00 305

Schlagballwurf 8 Müller, Lara 2012 GER 21,50 299

Schlagballwurf 25 Baumert, Amelie 2011 GER 19,00 (267)

4x50m LG Ortenau Nord WU12 1 GER 32,68 749
1: 8, Müller Lara (2012) 2: 24, Schumacher Anna (2012)
3: 25, Baumert Amelie (2011) 4: 22, Müller Tessa (2011)
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100m, Männliche Jugend U16 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Rogg Johannes 2007 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 12,10 580

2 34 Schmiederer Felix 2007 GER LG Ortenau Nord 1 12,86 508

3 33 Hörig Jonathan 2008 GER LG Ortenau Nord 1 13,83 427

4 37 Heizmann Florian 2008 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 14,23 397

5 39 Schaich Jannis 2008 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 15,30 324

800m, Männliche Jugend U16 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Hörig Jonathan 2008 GER LG Ortenau Nord 1 2:36,02 435

2 38 Hangleiter Tillmann 2008 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 2:36,12 434

3 40 Rabus Jonathan 2007 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 2:36,45 432

4 32 Braun Marvin 2008 GER LG Ortenau Nord 1 2:51,26 364

4 41 Zebisch Mattis 2009 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 2:51,26 364

4x100m, Männliche Jugend U16 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 1 GER LG Ortenau Nord 1 52,19 983
1: 9, Koop Michael (2008) 2: 32, Braun Marvin (2008)
3: 33, Hörig Jonathan (2008) 4: 34, Schmiederer Felix (2007)

2 StG Gottenheim-Eichstetten 1 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 53,37 933
1: 37, Heizmann Florian (2008) 2: 39, Schaich Jannis (2008)
3: 38, Hangleiter Tillmann (2008) 4: 36, Rogg Johannes (2007)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 34 Schmiederer Felix 2007 GER LG Ortenau Nord 1 5,16 512

2 9 Koop Michael 2008 GER LG Ortenau Nord 1 4,69 463

3 40 Rabus Jonathan 2007 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 4,27 418

4 37 Heizmann Florian 2008 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 4,04 392

5 39 Schaich Jannis 2008 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 3,93 379

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 39 37 34 9 40

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Rogg Johannes 2007 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 12,89 585

2 9 Koop Michael 2008 GER LG Ortenau Nord 1 10,93 508

3 38 Hangleiter Tillmann 2008 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 7,65 362

4 32 Braun Marvin 2008 GER LG Ortenau Nord 1 6,67 312

5 40 Rabus Jonathan 2007 GER StG Gottenheim-Eichstetten 1 4,37 179

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 36 40 32 9 38

100m, Weibliche Jugend U16 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Schiller Leonie 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 13,29 536

2 30 Zimmermann Lea 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 13,78 495
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800m, Weibliche Jugend U16 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 30 Zimmermann Lea 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 2:47,15 427

2 3 Roth Carolin 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 3:15,42 320

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

31 Schiller Leonie 2008 GER LG Ortenau Nord

35 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord

2 Klotz Celina 2007 GER LG Ortenau Nord

3 Roth Carolin 2008 GER LG Ortenau Nord

1 Bilger Alexandra 2007 GER LG Ortenau Nord

30 Zimmermann Lea 2008 GER LG Ortenau Nord

4x100m, Weibliche Jugend U16 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord WJU16 GER LG Ortenau Nord WJU16 53,06 1076
1: 35, Sucher Lena (2008) 2: 3, Roth Carolin (2008)
3: 30, Zimmermann Lea (2008) 4: 31, Schiller Leonie (2008)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 Roth Carolin 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

30 Zimmermann Lea 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

2 Klotz Celina 2007 GER LG Ortenau Nord ogV

35 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

31 Schiller Leonie 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

1 Bilger Alexandra 2007 GER LG Ortenau Nord ogV

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 35 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 4,94 542

2 31 Schiller Leonie 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 4,36 478

Startreihenfolge 1 2

Finale 35 31

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 10,41 489

2 3 Roth Carolin 2008 GER LG Ortenau Nord WJU16 6,78 332

Startreihenfolge 1 2

Finale 35 3

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Vor/Endkampf 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

35 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

3 Roth Carolin 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

31 Schiller Leonie 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

1 Bilger Alexandra 2007 GER LG Ortenau Nord ogV

30 Zimmermann Lea 2008 GER LG Ortenau Nord ogV

2 Klotz Celina 2007 GER LG Ortenau Nord ogV
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 35 3 31 1 30 2

75m, Männliche Jugend U14 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 52 Schwald Fabian 2009 GER LG Ortenau Nord MJU14 10,59 449

2 53 Ghomsi Adrien 2009 GER LG Ortenau Nord MJU14 11,01 408

3 54 Bäuerle Thilo 2009 GER LG Ortenau Nord MJU14 11,31 381

800m, Männliche Jugend U14 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

44 Henning Fynn 2010 GER LG Ortenau Nord

45 Woit Bryan 2009 GER LG Ortenau Nord

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

45 Woit Bryan 2009 GER LG Ortenau Nord

44 Henning Fynn 2010 GER LG Ortenau Nord

4x75m, Männliche Jugend U14 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord MJU14 1 GER LG Ortenau Nord MJU14 42,80 876
1: 44, Henning Fynn (2010) 2: 53, Ghomsi Adrien (2009)
3: 52, Schwald Fabian (2009) 4: 55, Back Jeremy (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Finale 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

45 Woit Bryan 2009 GER LG Ortenau Nord ogV

44 Henning Fynn 2010 GER LG Ortenau Nord ogV

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 52 Schwald Fabian 2009 GER LG Ortenau Nord MJU14 4,77 472

2 53 Ghomsi Adrien 2009 GER LG Ortenau Nord MJU14 4,62 456

3 55 Back Jeremy 2010 GER LG Ortenau Nord MJU14 4,12 401

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 55 53 52

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 45 Woit Bryan 2009 GER LG Ortenau Nord MJU14 38,50 344

2 54 Bäuerle Thilo 2009 GER LG Ortenau Nord MJU14 37,50 337

3 56 Roth Patrick 2010 GER LG Ortenau Nord MJU14 29,50 281

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 45 56 54
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75m, Weibliche Jugend U14 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 28 Huber Polly 2009 GER LG Ortenau Nord WJU14 10,93 433

2 26 Sehlinger Mila 2010 GER LG Ortenau Nord WJU14 10,97 430

3 11 Krämer Fanny 2009 GER LG Ortenau Nord WJU14 11,22 407

800m, Weibliche Jugend U14 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 Sehlinger Mila 2010 GER LG Ortenau Nord

27 Komar Maria 2010 GER LG Ortenau Nord

15 Einsiedler Magdalena 2010 GER LG Ortenau Nord

42 Beck Rabea 2010 GER LG Ortenau Nord

14 Sester Jana 2009 GER LG Ortenau Nord

11 Krämer Fanny 2009 GER LG Ortenau Nord

28 Huber Polly 2009 GER LG Ortenau Nord

13 Kiefer Lara 2009 GER LG Ortenau Nord

43 Koop Milena 2010 GER LG Ortenau Nord

29 Treyer Meike 2009 GER LG Ortenau Nord

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 27.07.2022 / 09:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 Krämer Fanny 2009 GER LG Ortenau Nord ./II

29 Treyer Meike 2009 GER LG Ortenau Nord ./I

15 Einsiedler Magdalena 2010 GER LG Ortenau Nord ./I

27 Komar Maria 2010 GER LG Ortenau Nord ./II

13 Kiefer Lara 2009 GER LG Ortenau Nord ./II

42 Beck Rabea 2010 GER LG Ortenau Nord ./I

14 Sester Jana 2009 GER LG Ortenau Nord ./II

28 Huber Polly 2009 GER LG Ortenau Nord ./I

26 Sehlinger Mila 2010 GER LG Ortenau Nord ./II

43 Koop Milena 2010 GER LG Ortenau Nord ./I

4x75m, Weibliche Jugend U14 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord WJU14 1 GER LG Ortenau Nord WJU14 43,48 879
1: 28, Huber Polly (2009) 2: 26, Sehlinger Mila (2010)
3: 29, Treyer Meike (2009) 4: 43, Koop Milena (2010)

2 LG Ortenau Nord WJU14 2 GER LG Ortenau Nord WJU14 45,38 791
1: 13, Kiefer Lara (2009) 2: 14, Sester Jana (2009)
3: 42, Beck Rabea (2010) 4: 15, Einsiedler Magdalena (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 Krämer Fanny 2009 GER LG Ortenau Nord ogV

27 Komar Maria 2010 GER LG Ortenau Nord ogV

42 Beck Rabea 2010 GER LG Ortenau Nord ogV

43 Koop Milena 2010 GER LG Ortenau Nord ogV

14 Sester Jana 2009 GER LG Ortenau Nord ogV

29 Treyer Meike 2009 GER LG Ortenau Nord ogV

13 Kiefer Lara 2009 GER LG Ortenau Nord ogV

26 Sehlinger Mila 2010 GER LG Ortenau Nord ogV

28 Huber Polly 2009 GER LG Ortenau Nord ogV

15 Einsiedler Magdalena 2010 GER LG Ortenau Nord ogV
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 28 Huber Polly 2009 GER LG Ortenau Nord WJU14 4,46 489

2 11 Krämer Fanny 2009 GER LG Ortenau Nord WJU14 4,43 486

3 26 Sehlinger Mila 2010 GER LG Ortenau Nord WJU14 4,37 479

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 26 28 11

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 29 Treyer Meike 2009 GER LG Ortenau Nord WJU14 37,00 449

2 11 Krämer Fanny 2009 GER LG Ortenau Nord WJU14 31,00 399

3 15 Einsiedler Magdalena 2010 GER LG Ortenau Nord WJU14 29,00 382

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 11 29 15

50m, Männliche Kinder U12 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:-; II:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 51 Drescher Bennet 2012 GER Lauffreunde Freiburg 1 8,37 1./I 316

2 5 Deppe Silas 2011 GER LG Ortenau Nord MU12 8,41 2./I 312

3 50 Kaltenbach Milo 2011 GER Lauffreunde Freiburg 1 8,52 3./I 301

4 12 Hildebrand Yassin 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 8,61 4./I 292

5 4 Mettenleiter Pius 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 8,67 5./I 286

6 49 Linder Oskar 2012 GER Lauffreunde Freiburg 1 8,71 6./I 282

800m, Männliche Kinder U12 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Deppe Silas 2011 GER LG Ortenau Nord MU12 3:00,51 327

2 23 Müller Ben 2011 GER LG Ortenau Nord MU12 3:00,89 325

3 20 Demirci Emrihan 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 3:14,42 277

4x50m, Männliche Kinder U12 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Lauffreunde Freiburg 1 GER Lauffreunde Freiburg 1 32,25 699
1: 48, Hahn Finn (2012) 2: 49, Linder Oskar (2012)
3: 50, Kaltenbach Milo (2011) 4: 51, Drescher Bennet (2012)

2 LG Ortenau Nord MU12 1 GER LG Ortenau Nord MU12 32,89 664
1: 21, Kettering Emil (2012) 2: 23, Müller Ben (2011)
3: 20, Demirci Emrihan (2012) 4: 12, Hildebrand Yassin (2012)

Hochsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 12 Hildebrand Yassin 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 1,10 259

2 21 Kettering Emil 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 1,00 198

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 51 Drescher Bennet 2012 GER Lauffreunde Freiburg 1 3,76 360

2 50 Kaltenbach Milo 2011 GER Lauffreunde Freiburg 1 3,73 356

3 5 Deppe Silas 2011 GER LG Ortenau Nord MU12 3,70 353

4 4 Mettenleiter Pius 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 3,54 333

5 21 Kettering Emil 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 3,50 329
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Weitsprung, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

6 46 Sauter Valentin 2012 GER Lauffreunde Freiburg 1 3,44 321

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 5 21 4 46 51 50

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 48 Hahn Finn 2012 GER Lauffreunde Freiburg 1 31,00 251

2 4 Mettenleiter Pius 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 26,50 213

2 20 Demirci Emrihan 2012 GER LG Ortenau Nord MU12 26,50 213

4 46 Sauter Valentin 2012 GER Lauffreunde Freiburg 1 25,50 204

5 47 Imhof Benjamin 2012 GER Lauffreunde Freiburg 1 24,00 190

6 23 Müller Ben 2011 GER LG Ortenau Nord MU12 19,50 146

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 23 47 20 46 48 4

50m, Weibliche Kinder U12 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 18 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 8,20 371

2 17 Zimmermann Sofie 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 8,62 326

3 16 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord WU12 8,72 316

800m, Weibliche Kinder U12 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 Müller Tessa 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 3:19,46 307

2 8 Müller Lara 2012 GER LG Ortenau Nord WU12 3:20,06 305

3 16 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord WU12 3:20,40 304

4x50m, Weibliche Kinder U12 27.07.2022 / 09:00
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord WU12 1 GER LG Ortenau Nord WU12 32,68 749
1: 8, Müller Lara (2012) 2: 24, Schumacher Anna (2012)
3: 25, Baumert Amelie (2011) 4: 22, Müller Tessa (2011)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 18 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 1,40 444

2 24 Schumacher Anna 2012 GER LG Ortenau Nord WU12 1,05 211

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 18 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 3,77 407

2 17 Zimmermann Sofie 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 3,54 378

3 25 Baumert Amelie 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 3,50 373

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 17 25 18
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 27.07.2022 / 09:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 17 Zimmermann Sofie 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 22,00 305

2 8 Müller Lara 2012 GER LG Ortenau Nord WU12 21,50 299

3 25 Baumert Amelie 2011 GER LG Ortenau Nord WU12 19,00 267

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 8 25 17


